
Smlouva č. 17/2024

Č.j.,: MCPNE 01097/2024

DAROVACÍ SMLOUVA

Nadační Fond Quercus Foundation

Petříkov 133

251 69 Petříkov

IČO: 09707891

jednající: Tatíanou Eichler a Tomášem Rozsypalem, členy Správní rady

(jako „dárce“)

a

Městská část Praha - Nebušice

Nebušická 128, 164 00, Praha-Nebušice

IČ: 00231215

DIČ: c200231215

'|edna'|l'ci: starostou Ini. Viktorem Komárkem

(ja ko „obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zá koník tuto Darovací smlouvu (dále jen „Smlouva")

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany“ a každý sám dále jen „Smluvní strana”).

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Na základě této Smlouvy daruje Dárce Obdarovanému peněžní prostředky ve výši 100.000,- Kč,

slovy: jedno-sto-tisíc-korun-českých (dále jen „Dar“).

1.2 Obdarovaný prohlašuje, že Dar přijímá.

1.3 Dar bude poskytnut Obdarovanému bezhotovostním převodem na účet Obdarovaného

2000702319/0800, a to do 30 dnů od podpisu této Smlouvy nebo do 10 dnů od nabytí účinnosti, cokoli

nastane později.

1.4 Obdarovaný Dar použije na jeden z účelů uvedených v § 20 odst. 8 zákona 586/1992 Sb., o

daních z příjmů, vaktuálním znění, který umožňuje Dárci odečíst hodnotu bezúplatného plnění ze

základu daně, tj. na vzdělávání, kulturu, tělovýchovu a sport. Dar podle této Darovací smlouvy bude

specificky použit na opravu schodů Základní školy v Nebušicích.

1.5. Obdarovanýje povinen předložit Dárci na jeho žádost relevantní dokumenty, včetně daňových

dokladů, které prokazují využití darovaných prostředků v souladu s touto smlouvou.

1.6. V případě, že Obdarovaný použije darované prostřed ky v rozporu s touto smlouvou, je povinen

takto použitý dar či jeho část vrátit Dárci.



Smlouva č. 17/2024

C.j.,: MCPNE 01097/2024

2. SPLNĚNÍZÁKONNÝCH POŽADAVKÚ

2.1 Obdarovaný potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem městské části

Praha—Nebušice Usnesením č. 10/10/2024, a to na zasedání konaném dne 22.4.2024.

2.2 Obdarovaný se zavazuje zveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeníSm/ouvy.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 originálech v českém jazyce. Každá ze smluvních stran obdrží

po 1 originálu.

3.3 Smluvnístrany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním, že Smlouvu uzavřely vážně a

svobodně, že nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si Smlouvu přečetly a

sjejím obsahem souhlasí a jsou si vědomy svých závazků ze Smlouvy vyplývajících, a na důkaz toho

připojují níže vlastnoruční podpisy osob oprávněných za ně jednat.

V Praze dne ' ‘4?" V PrazeéNebuéicfch dne

    
Za Nadační Fond Quercus Foundation Za Městskou část Praha-Nebušice

Mgr. Tatiana Eichler a Ing. Tomáš Rozsypal lng. Viktor Komárek

člen správní rady a předseda správní rady starosta MČ


